

PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

UNIT LAYANAN PENGADAAN

KELOMPOK KERJA PEKERJAAN KONSTRUKSI 1

Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan

Telp. (0361) 811417 ext 149, e-mail: ulptabanan@gmail.com

PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 027/020/PKONST1~ULP/2017

Kelompok Kerja Pekerjaan Konstruksi 1 pada Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Tabanan akan melaksanakan Pelelangan Umum dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan Konstruksi sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Paket 3. Peningkatan Jalan Pengereregan-Br Tegeh 6,800 Km

(Peningkatan dari Lapen ke AC~WC)

Nilai total HPS : Rp. 8.024.000.000,00 (Delapan milyar dua puluh empat juta

rupiah)

Sumber pendanaan : DÂU, DAK

2. Persyaratan Peserta

Kualifikasi : Non Kecil

Klasifikasi/Sub klasifikasi : Klasifikasi Bidang Sipil, Subklasifikasi Jasa Pelaksana untuk

Konstruksi Jalan Raya (Kecuali Jalan Layang), Jalan Rel Kereta

Api dan Landas Pacu Bandara (SIOO3)

3. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Tabanan

Alamat : Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan

Telp. : (0361) 811417 ext 149 Email : ulptabanankab@gmail.com

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan: Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

5. Pendaftaran dan download Dokumen Pengadaan melalui Website LPSE Kabupaten Tabanan di <u>www.lpse.tabanankab.go.id</u>.

6. Hal-hal yang belum jelas dapat menghubungi Kelompok Kerja Pekerjaan Konstruksi 1 pada Bagian Layanan Pengadaan Kabupaten Tabanan Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan.

Demikian disampaikan untuk mendapat perhatian.

Tabanan, 27 Pebruari 2017 Pokja Pekerjaan Konstruksi 1 ULP Kabupaten Tabanan K e t u a,

TTD

<u>I NYOMAN SUASTIKA, S.Sos</u> NIP. 19601206 198303 1 011